
2023年 2月吉日 

会員各位 

一般社団法人 名古屋ローンテニス俱楽部 

会長 天野 源之 

 

「第７１回全国百歳テニストーナメント大会」 
ご協賛・寄附のお願い 

 

謹啓 余寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当倶楽部運営にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、昭和 26年に始まった全国百歳テニストーナメント大会は、名古屋ローンテニス倶楽部が主催するオ

ープン大会としては唯一の大会で、今年で７１回目を迎え、5月 3日（水・祝）に開催します。 

大会は、男子ペア、女子ペア、男女ミックスペアの入り混じったダブルスの年齢制限のある全国的にも名古

屋だけで開催される珍しい歴史あるテニス大会です。出場者は毎年、全国各地から参加し、ペアの合計最高年

齢は 180歳を超えるなど、話題性の高い大会でもあり、今年は、144組 288名の選手がエントリーの予定です。 

 大会は、名城庭球場での全国的な試合の開催を通して、テニスの普及促進と選手間の交流交歓を図ること

はもとより、名城庭球場の知名度の向上とともに、名古屋市、愛知県の好感度アップと地域の発展を図ること

が開催の重要な目的でもあります。 

一方、名古屋ローンテニス倶楽部が総力をあげて主催し、多くの会員ボランティアの方に支えられて運営さ

れていますが、年々、ボランティアに参加いただける方も減少し、また、経費の増高の中で、エントリー代も

今年は１組 15,000円に値上げをいたしますが、それでも、収支状況は厳しいものがあります。 

つきましては、大会の趣旨をご理解いただき、下記の通り、本年から始めました協賛支援活動にスポン

サーとしてご賛同いただき、ご寄付を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．協賛金 

協賛金 1口 ３千円 （口数は随意） 

なお、協賛金に代えて、協賛品のご提供も受け付けております。 

 

２．協賛の返礼 

（１） 大会プログラムへの貴名掲載 

（２） 当倶楽部ホームページへ貴名掲載 

（３） 会場の掲示板に貴名掲載 

（４） 3口以上の協賛の方には、3口単位でプレーフィー回数券（11枚つづり）を 1枚進呈 

 

３．申込方法 

別紙協賛申込表にご記入のうえ、事務局へご提出ください。 

 

４．協賛金支払い方法 

   協賛申込書を確認しまして、後日ご案内させていただきます。 

   協賛品のご提供の場合も、協賛申込書を確認し、後日納品方法をご連絡させていただきます。 

 

５．協賛申込期限 

２０２３年３月３１日（金）まで 

 

【お問合せ】 

名古屋ローンテニス倶楽部（TEL 052-911-1031） 

 担当：寺本、中村、櫻井 

以上 



 

 

第７１回　全国百歳テニストーナメント大会

大会事務局　御中

　　　　　　　年　　　　 月　　　　日

会 員 名

電 話

協賛金 口

協賛品

通信欄

　[お問合せ]

名古屋ローンテニス俱楽部

　　代表電話　052-911-1031

　　担当：寺本、中村、櫻井

※ご賛同いただける会員は、ご記入のうえ3/31（水）迄に現金を添えて事務局へお願いします。

私は、本大会の趣旨に賛同し、協賛金として寄附を申し込みます。

協賛金　口数

住 所

（名古屋ローンテニス倶楽部） ： 052-911-1031

〒

協 賛 金

協 賛 品

協賛金と協賛品の区分

協賛寄附申込書

協賛口数

どちらかに〇をご記入
ください。


